
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 135 
 

 03 սեպտեմբերի  2013 թվականի  

ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 37 հոդվածի 5-րդ կետի դրույթներով  որոշում եմ  

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ քաղաքի <<Առողջության 

կենտրոն>> ՓԲԸ-ի վերանորոգման աշխատանքները կատարելու նպատակով տալ 

շինարարության թույլտվություն <<Փարվանա>> ԱԿ-ին:  

2. Քաղաքապետարանի գլխավոր մասնագետ` Գ. Գրիգորյանին. 

     Հսկողությունն իրականացնել քաղաքաշինական նորմերի և պահանջների կատարմանը: 

  

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


